Bonfim, 4ª DT - São Caetano, 6ª DT – Brotas, 7ª DT – Rio Vermelho, 9ª DT – Boca do Rio, 11ª 79 
DT – Tancredo Neves, 12ª DT- Itapuã, 13ª DT- Cajazeiras, 14ª DT- Barra, 16ª DT- Pituba, com 80 
cidadãos que utilizaram os serviços nos meses de junho a agosto de 2016, totalizando 4.478 81 
(quatro mil, quatrocentos e setenta e oito) cidadãos entrevistados, sendo que 56,9% (cinqüenta e 82 
novo por cento) destas entrevistas não foram efetivadas. O resultado da pesquisa foi considerado 83 
regular e bom, quando pesquisado sobre instalações físicas nos itens climatização, limpeza, 84